
бутерброды
С окороком и фисташкой


С ростбифом и маринованным огурцом


С сельдью, печеной свеклой и чесноком


С килькой и томатной сальсой


С печеными перцами, фетой и песто


Горячий с сулугуни и докторской


Горячий с грибным жульеном


Со шпротами и маринованным яблоком 


С красной икрой и лимонным маслом      


С красной рыбой

320        

280     

240     

235     

315      

215                   

215           

195      

405


525

355


355


335


325


315


265


265


375


170


салаты и закуски
Салат «Крабовый»


Салат «Мимоза»


Салат «Столичный»


Риет из копченой скумбрии


Рулетики из баклажанов с орехами


Сельдь с картофелем и квашеной капустой


Паштет из печени цыплят с пьяной вишней


Тарелка с салом


Сосиска в тесте с сыром


95


105


135


125


165


95


95


350



Помидоры зеленые


Перцы маринованные 


Соленые огурцы


Малосольные огурцы


Грузди маринованные


Квашеная капуста


Черемша


Оливки заморские



АНТРЕСОЛЬ

ГОРЯЧЕЕ
Драники с красной рыбой


Драники с окороком и трюфельным кремом


Пельмени домашние


Вареники с картофелем и лесными грибами


Купаты с пюре, зеленым горошком и кабачковой икрой


Щеки говяжьи с макаронами


Фаршированный перец


Оладьи с красной икрой


Фрикадельки с малиновым вареньем


465


415


405


305


445


550


450


405


450


к чаю
Сметанник


Шоколадная колбаса


Бутерброд со взбитой сметаной и вареньем

325


175


200

CУПЫ
Гороховый суп


Куриный бульон

395


205

кухня

Некрасова, 34

Для новостей и знакомств

Наш чат


